ОАО «Фармацевтическая фабрика

Санкт-Петербурга»

ул. Моисеенко, д.24-а,

Санкт- Петербург, 191144

ООО «Экотекс»

ул. Рабочая, дом 35 А, корп. 330,

г. Электросталь, Московская обл.,

144001

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

об отложении дела № 1-14-1/00-08-19 о нарушении антимонопольного
законодательства

«07» мая 2019 г.                                                                                        г. Москва

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства <...>,

рассмотрев дело № 1-14-1/00-08-19 по признакам нарушения ООО «Экотекс»
(144001, Московская обл., г. Электросталь, ул. Рабочая, д. 35 А, 330, ОГРН/ИНН
1067746476148/7743591412) части 2 статьи 14.6 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

На основании имеющихся в деле № 1-14-1/00-08-19 о нарушении антимонопольного
законодательства доказательств и установленных в ходе рассмотрения
обстоятельств Комиссия ФАС России считает возможным отложить рассмотрение
дела с целью подготовки заключения об обстоятельствах дела.

Учитывая изложенное, и на основании частей 1 и 5 статьи 47 Закона «О защите
конкуренции», Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1.
1.

1. Отложить рассмотрение дела № 1-14-1/00-08-19 о нарушении
антимонопольного законодательства.

2. Назначить дело № 1-14-1/00-08-19 о нарушении антимонопольного
законодательства к рассмотрению на 27 мая 2019 года в 11 часов 30
минут по адресу: г. Москва, Уланский пер., д. 16, корп. 1.

3. ООО «Экотекс» представить сведения об объеме выручки от
реализации средства от пота и запаха ног «Эко» с разбивкой по
годам в стоимостном и натуральном выражении.

ФАС России предупреждает, что согласно части 5 статьи 19.8 Кодекса Российской
Федерации об административных правонарушениях непредставление или
несвоевременное представление в федеральный антимонопольный орган, его
территориальный орган сведений (информации), предусмотренных
антимонопольным законодательством Российской Федерации, в том числе
непредставление сведений (информации) по требованию указанных органов, за
исключением случаев, предусмотренных частями 3, 4 и 7 настоящей статьи, а
равно представление в федеральный антимонопольный орган, его
территориальный орган заведомо недостоверных сведений (информации), за
исключением случаев, предусмотренных частью 8 настоящей статьи влечет
наложение административного штрафа влечет наложение административного
штрафа на граждан в размере от одной тысячи пятисот до двух тысяч пятисот
рублей; на должностных лиц - от десяти тысяч до пятнадцати тысяч рублей; на
юридических лиц - от пятидесяти тысяч до пятисот тысяч рублей.

Примечание: Для обеспечения пропусков в здание Федеральной антимонопольной
службы паспортные данные представителей необходимо сообщить за 3 деня до
рассмотрения дела.

2019-56382(1)